檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立幸福國民中學　函

地址：33346桃園市龜山區中興路100巷20號

承辦人：劉育如

電話：03-3298992#211

電子信箱：t108@mail.hfjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：幸國教字第1040007888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「活化教學─分組合作學習」英文領域對外觀課

，敬請 協助知會貴校對英文領域分組合作學習有興趣之

教師，請 查照。

說明：

一、參加對象：本市英文領域教師及對英文領域課程教學有興

趣之教師，請上桃園市教師研習系統報名。

二、研習名稱、時間及地點：

(一)『活化教學─分組合作學習」：幸福國中說課、觀課及議

課──黃懷萱老師

(二)時間：2015年12月22日 星期二 10：00~12：00

(三)地點：幸福國中英語文化教室

(四)特邀輔導委員：桃園市立青溪國中 許敏老師到校指導

。

三、與會人員在課務自理、不支領代課鐘點費原則下，請 各

校惠予公(差)假登記。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉(桃園市立幸福國民中學、桃園市立幸福國

民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立幸福國民中學除外)

副本：桃園市立幸福國中教務處 2015-11-23
08:29:11

1040008922

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/23 09:40

■■■■■■■無附件